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P Ř I H L Á Š K A

6. ročníku putovní Opavská rally pro JSDH obcí
========================================================================

konané dne 26. 04. 2025
Uzávěrka přihlášek do 14. 4. 2025 zaslat na e-mail. voorreprese@osh-opava.cz

	Jednotka sbor dobrovolných hasičů: 
	

	Odpovědná osoba:	
	

	Telefonní číslo pro komunikaci:
	

	Email pro komunikaci:
	


													
					                      		                                                                                                                                                          
	
	
	Jméno a příjmení
	Datum narození
	Pozice v družstvu

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	







Kategorie   JSDH V   –   JSDH II a III      


V ..........................................  dne .......................                       ...................................................................
razítko, podpis zřizovatele JSDH


Velitel JSDH obce (JPO II a III), garantuje akceschopnost JSDH obce.

